
Uchwała Nr 216/XVIII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 10 marca  2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

dla Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r.  poz. 506) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2, ustawy                      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na opracowaniu 

i przekazaniu dokumentacji technicznej przebudowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 

ulic Henryka Sienkiewicza i 17 Stycznia. 

 

§ 2. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w  § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej Ciechanów. 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określiła umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów, a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta Ciechanów 

 

        /-/Krzysztof Leszczyński 

                          

 

 

 

  



Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej                                                    

dla Województwa Mazowieckiego 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu ulic Henryka Sienkiewicza z 17 Stycznia w Ciechanowie oraz późniejsza 

przebudowa w/w sygnalizacji, wynika z konieczności zwiększenia bezpieczeństwa 

użytkowników ruchu drogowego poprzez przeprowadzenie ruchu rowerowego i połączenie 

ścieżki rowerowej w ulicy Sienkiewicza ze ścieżka w DW 615. 

Gmina Miejska Ciechanów i Województwo Mazowieckie są na etapie ustalania 

szczegółowych warunków udzielenia pomocy rzeczowej oraz określenia ramowych zasad 

współpracy i wzajemnych zobowiązań dla potrzeb realizacji zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji technicznej przebudowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. 17 Stycznia 

(droga wojewódzka nr 615) z ul. Sienkiewicza w Ciechanowie”. Umowa przewidywać będzie                          

w szczególności opracowanie przez Gminę Miejską w/w dokumentacji, a następnie przekazanie 

jej Województwu Mazowieckiemu, celem zrealizowania robót budowlanych. 

Przedmiotowa dokumentacja, zostanie opracowana przez jednostkę projektową 

wyłonioną przez Gminę Miejską z należyta starannością oraz zawierać będzie wszelkie 

niezbędne do rozpoczęcia robót budowalnych uzgodnienia, zatwierdzenia, pozwolenia itp. 

W celu wywiązania się Gminy Miejskiej z postanowień umowy, której zawarcie jest 

planowane, Prezydent Miasta Ciechanów proponuje podjąć decyzję o wyrażeniu woli 

opracowania i przekazania kompletnej dokumentacji technicznej Województwu 

Mazowieckiemu jako zarządcy dróg wojewódzkich, w konsekwencji czego przeprowadzone 

zostaną prace związane z przebudową sygnalizacji świetlnej. 

Uwzględniając powyższe oraz publiczny cel przedsięwzięcia, podjęcie Uchwały przez 

Radę Miasta w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.  

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 


